
Z í P  /
1 9 ^ /

/

í
Dodatek č.1

smlouvy o převzetí materiálu

Čisto smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy poskytovatele: 6600593774

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, mezí těmito smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1 Obchodní společnost: Ridera Bohemia a.s.
Sídlo: Ostrava -  Mariánské Hory, 28 října 2092/216,709 00 
Zastoupená:

IČ :26847833
DIČ: CZ26847833, plátce DPH
Bankovníspojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, 
vložka 2848

tato společnost dále jako „objednatel“

tato společnost dále jen „poskytovate l“
objednatel s poskytovatel dále společně jen jako „sm luvn í strany“

II. Úvodní ustanovení

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 31.8.2017 uzavřely smlouvu o převzetí materiálu č. 
SAP 6600593774.

3. Dle Smlouvy o převzetí materiálu č. SAP 6600593774 byl termín trvání smlouvy sjednaný na 
6/2019, Smluvní strany shodně konstatují, že objem materiálů k převzetí dle této smlouvy není 
naplněn, proto bude tato smlouva prodloužena.
S ohledem na výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převzetí 
materiálu, kterým mění ujednání Smlouvy o převzetí materiálu, jak je dále uvedeno.

Strana 1 (celkem 2)



III. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku smlouvy o převzetí materiálu č. SAP 6600593774 je úprava článku VII. Doba 
trvání smlouvy, podmínky ukončení smlouvya místo plnění a a to takto:

Původní termín ukončení dle smlouvy: 30.6.2019
Nový termín ukončení dle dodatku č.1: 31.12.2020

IV. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy jsou beze změn.

1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o převzetí materiálů je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 
každý je originálem. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy o převzetí materiálu si přečetly a na 

důkaz správnosti a souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy

V Ostravě dne V Karviné dne <&£é-„2019

Strana 2 (celkem 2)


